
 

REIKALAVIMAI INTERNETINEI NUORODAI (link) E. SĄSKAITOJE  2015 11 12 

 

 

Nuoroda bus formuojama iš tokių dalių: 

1. Prieigos protokolo 

1.1. Rekomenduojama leisti tik HTTPS protokolą 

 

2. Domeno vardo iš anksto suderinto su banku 

2.1. Turi atitikti RFC1034 specifikaciją: 

 leidžiami simboliai: lotyniškos raidės [a-z], skaičiai [0-9], minusas ("-"), taškas (".") 

 ne ilgesnis kaip 100 simbolių 

 pabaigoje nerašyti simbolio / 

2.2. turi egzistuoti sutarties galiojimo laikotarpiu 

2.3. turi priklausyti sutartį pasirašančiam subjektui arba būti naudojamas pagal galiojančią paslaugų sutartį su 

trečia šalimi. 

 

3. Dinaminės nuorodos dalies, perduodamos kartu su e. sąskaita 

3.1. Normalizuota forma ir atitinka RFC1738 bei RFC3986 specifikacijas: 

 leidžiami simboliai: lotyniškos raidės [a-z], skaičiai [0-9] ir kiti specialūs simboliai minėtose RFC 

specifikacijose 

 ne ilgesnis kaip 500 simbolių 

 pradžioje įrašyti simbolį / 

 

Nuoroda formuojama pagal tokį principą: (1)://(2)/(3). 

 

(1) ir (2) dalys nurodomos sutartyje, siunčiant informaciją apie naują lėšų gavėją SCNew žinute. 

 

Nuoroda bus formuojama tik vieną kartą ir ją paspaudus nebus perduodami autentifikavimo parametrai, todėl norint 

apriboti neautorizuotą sąskaitų peržiūrą, rekomenduojama į dinaminę dalį įtraukti unikalų sąskaitos identifikatorių, 

kuris būtų: 

 Neatspėjamas (nenuoseklus, nesusietas su kliento identifikatoriumi ir pan.), geriausia, jei būtų sugeneruotas 

atsitiktinai (patikrinant unikalumą) 

 Pakankamai ilgas, kad nebūtų galima perrinkti visų galimų variantų (pvz. 64 bitų ilgio skaičius) 

 Pateikiamas sutrumpinta forma (pvz.: base64url, base32 ir pan.) 


